
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사리면

정책: 주민 만족 서비스 제공(사리면)

단위: 효율적인 사리면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 사리면

사리면 1,375,211 1,366,257 8,954

주민 만족 서비스 제공(사리면) 247,724 248,546 △822

효율적인 사리면 운영 247,724 248,546 △822

행정운영 및 관리(사리면) 51,153 51,949 △796

201 일반운영비 19,089 19,885 △796

01 사무관리비 4,029 4,357 △328

○청사 비데 임차료 452 720 △268

○무인경비시스템 유지비 1,380 1,440 △60

경정 451,580원

경정 1,379,400원

02 공공운영비 15,060 15,528 △468

○청사 13,735 13,920 △185

-정수기관리비 715 900 △185

○자동차세 93 128 △35

-소형화물 26 28 △2

-맞춤형복지차량 67 100 △33

○보험료 1,032 1,280 △248

-소형화물 676 780 △104

-맞춤형복지차량 356 500 △144

경정 714,780원

경정 25,650원

경정 66,530원

경정 675,450원

경정 355,580원

공공시설 및 장비 유지관리(사리면) 39,022 39,048 △26

201 일반운영비 14,194 14,220 △26

01 사무관리비 2,574 2,600 △26

○복지회관 커튼 설치 2,574 2,600 △26경정 2,574,000원

주민편의중심 지역개발(사리면) 1,058,008 1,046,780 11,228

균형있는 지역개발(사리면) 1,058,008 1,046,780 11,228

소규모 주민숙원사업(사리면) 971,228 970,000 1,228

401 시설비및부대비 971,228 970,000 1,228

01 시설비 971,228 970,000 1,228

○사담 배수로정비(70m) 13,376 20,000 △6,624

○문화 마을회관 광장 덧씌우기(30m)

11,861 20,000 △8,139

○둔기 농로포장(200m) 21,603 30,000 △8,397

○둔기 농로정비(50m) 23,682 20,000 3,682

○대기 용배수로정비(90m) 14,182 15,000 △818

○응암 농로재포장(55m) 14,853 15,000 △147

○응암 마을안길정비(45m) 0 25,000 △25,000

○응암 세천정비(80m) 33,729 0 33,729

○응암 배수로정비(40m) 0 10,000 △10,000

○송오 마을진입로사면정비(70m)

14,191 20,000 △5,809

○송오 배수로정비(90m) 24,960 20,000 4,960

○송오 농로포장(80m) 14,950 15,000 △50

경정 13,376,000원

경정 11,861,000원

경정 21,603,000원

경정 23,682,000원

경정 14,182,000원

경정 14,853,000원

경정 0원

경정 0원

경정 14,191,000원

경정 24,960,000원

경정 14,950,000원



부서: 사리면

정책: 주민편의중심 지역개발(사리면)

단위: 균형있는 지역개발(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○송오 어둥골농로포장(150m)

24,830 31,000 △6,170

○용암 세천사면정비(75m) 34,035 37,000 △2,965

○용암 세천및농로보수(40m)

19,290 20,000 △710

○용암 배수로정비(70m) 15,585 20,000 △4,415

○칠성 마을진입로정비(130m)

16,200 20,000 △3,800

○산정 마을안길배수로보수(3m)

6,650 10,000 △3,350

○진암 마을안길안전시설물설치(70m)

9,877 20,000 △10,123

○진암 농로포장(230m) 0 36,000 △36,000

○진암 농경지진입로포장(130m)

21,140 22,000 △860

○수성 배수로정비(40m) 28,830 20,000 8,830

○포동 농로포장(110m) 26,700 20,000 6,700

○포동 배수로정비(75m) 27,210 30,000 △2,790

○포동 배수로교체(180m) 19,589 20,000 △411

○포동 배수로설치(130m) 24,480 25,000 △520

○덕현 세천정비(30m) 16,633 15,000 1,633

○마전 세천사면정비(75m) 27,520 30,000 △2,480

○마전 농로포장(35m) 9,247 6,000 3,247

○월현 배수로정비(80m) 19,476 20,000 △524

○신촌 배수로정비(30m) 4,369 15,000 △10,631

○도촌 농로포장 및 배수로정비(150m)

25,198 35,000 △9,802

○대촌 세천사면정비(25m) 18,341 15,000 3,341

○대촌 배수로정비(150m) 0 40,000 △40,000

○대촌 마을진입로정비(70m) 38,827 0 38,827

○대촌 배수로설치(35m) 16,949 15,000 1,949

○상리 농로포장(100m) 22,334 18,000 4,334

○소규모시설 유지보수(1식)

18,988 20,000 △1,012

○대촌 마을안길포장 및 쉼터조성(80m)

28,687 30,000 △1,313

○대기 마을안길정비(60m) 22,758 20,000 2,758

○도촌 마을안길 안전휀스 설치(60m)

4,161 10,000 △5,839

○문화 마을쉼터조성 9,500 10,000 △500

○송오 마을안길정비(50m) 29,627 30,000 △373

○용암 농로포장(120m) 0 20,000 △20,000

○용암 마을진입로배수로정비(38m) 20,526 0 20,526

○사담 배수로정비(100m) 18,061 20,000 △1,939

○신촌 농로포장(80m) 26,837 20,000 6,837

경정 24,830,000원

경정 34,035,000원

경정 19,290,000원

경정 15,585,000원

경정 16,200,000원

경정 6,650,000원

경정 9,877,000원

경정 0원

경정 21,140,000원

경정 28,830,000원

경정 26,700,000원

경정 27,210,000원

경정 19,589,000원

경정 24,480,000원

경정 16,633,000원

경정 27,520,000원

경정 9,247,000원

경정 19,476,000원

경정 4,369,000원

경정 25,198,000원

경정 18,341,000원

경정 0원

경정 16,949,000원

경정 22,334,000원

경정 18,988,000원

경정 28,687,000원

경정 22,758,000원

경정 4,161,000원

경정 9,500,000원

경정 29,627,000원

경정 0원

경정 18,061,000원

경정 26,837,000원



부서: 사리면

정책: 주민편의중심 지역개발(사리면)

단위: 균형있는 지역개발(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○응암 오리골 농로포장(110m)

19,620 20,000 △380

○사담 새터마을 가드레일설치(160m)

12,379 20,000 △7,621

○수성 배수로정비공사 등 10건 실시설계용역 19,419 0 19,419

○사담 배수로정비공사 등 9건 실시설계용역 19,259 0 19,259

○대촌 마을안길포장 및 쉼터조성공사 등 7건

실시설계용역 13,959 0 13,959

○송오 배수로재설치 6,931 0 6,931

○교량(삼화교) 경관조명설치공사-조명공사 4,969 0 4,969

○사담 농로배수로보수 11,485 0 11,485

○신촌 마을안길 및 배수로정비 5,700 0 5,700

○교통안전시설물설치 4,465 0 4,465

○시동 농로포장 및 배수로정비 13,200 0 13,200

경정 19,620,000원

경정 12,379,000원

가로등 유지관리(사리면) 86,780 76,780 10,000

401 시설비및부대비 50,000 40,000 10,000

01 시설비 50,000 40,000 10,000

○농촌가로등 유지보수 50,000 40,000 10,000경정 50,000,000원

행정운영경비(사리면) 69,479 70,931 △1,452

기본경비(사리면) 69,479 70,931 △1,452

기본경비(사리면) 69,479 70,931 △1,452

202 여비 35,508 36,960 △1,452

02 월액여비 35,508 36,960 △1,452

○월액여비 35,508 36,960 △1,452경정 35,507,930원


